
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«26» ноября 2019г.                                             №644 

г.Радужный 

 

 

О создании школьной аттестационной комиссии 

 для оценки защиты индивидуальных итоговых проектов 

 

В целях обеспечения реализации федерального государственного образовательного 

стандарта основного общего образования (далее ФГОС ООО), оценки уровня достижения 

метапредметных результатов выпускников 9-х классов и в соответствии с Положением об 

итоговом индивидуальном проекте обучающегося на уровне усвоения основной 

образовательной программы основного общего образования  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать для оценки защиты индивидуальных итоговых проектов: 

1.1. Школьную аттестационную комиссию для оценки защиты индивидуальных итоговых 

проектов (ИИП) как формы итоговой аттестации обучающихся на уровне освоения ООП 

ООО в составе: 

Председатель комиссии: Малафеева Евгения Викторовна - директор; 

Члены комиссии:              Трегубова Е.В., - заместитель директора; 

                                            Пахтыбаева О.В. -  заместитель директора; 

  Гималетдинов А.Р. –  заместитель директора; 

 Ротару С.Н.  – заместитель директора; 

1.2. Состав комиссий с учетом предметных областей: 

 

№ Предметная область Состав комиссии 

1.  Филология (литература, английский язык) Агаширинова З.С. 

СуходолинаТ.В. 

Гасымова Л.Г. 

Пахтыбаева О.В. 

2.  Математика, информатика и ИКТ Миннекаева Ф.Ф. 

Сивкова Н.И. 

Кутяева С.В. 

Трегубова Е.В. 

3.  География Голобородько О.В. 

Коломенская С.В. 

Гималетдинов А.Р. 

4.  Обществознание, история Костенкова О.Ю. 

Коломеец В.Л. 



Пиримова З.С. 

5.  Естественные дисциплины: 

Физика, биология, химия, психология 

Косенцева С.А. 

Вилесова Л.В. 

Сиротина Е.Н. 

Ротару С.Н. 

 

2.  Назначить защиту итоговых индивидуальных проектов (ИИП) выпускников 9 классов на 

базе МБОУ СОШ №3 с 06 апреля по 10 апреля 2020 года. 

3. Заместителю директора Трегубовой Е.В. утвердить темы ИИП до 27 ноября 2019г. 

4. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на заместителя директора 

Трегубову Е.В.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор    Е.В.Малафеева 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Агаширинова З.С. 

Вилесова Л.В. 

Гасымова Л.Г. 

Гималетдинов А.Р. 

Голобородько О.В. 

Коломеец В.Л. 

Коломенская С.В. 

Косенцева С.А. 

Костенкова О.Ю. 

Кутяева С.В. 

Миннекаева Ф.Ф. 

Пахтыбаева О.В. 

Пиримова З.С. 

Ротару С.Н. 

Сивкова Н.И. 

Сиротина Е.Н. 

СуходолинаТ.В.  

Трегубова Е.В. 

 

 


	Российская Федерация

